
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Casalvolone 

 

PROVINCIA DI  NO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 35 DEL 26/03/2024  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
Servizio di postalizzazione Ruolo IMU anno 2024 - codice cig B0FD83AF78. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO che con Determina n. 46 del 11.06.2021 si era affidato il servizio di supporto alla 
gestione ordinaria dell’IMU a partire dall’anno 2022 alla GE.S.E.L. Engineering S.r.l.. di Cuorgnè 
(TO);  
PRESO ATTO che il servizio ha come obiettivo l’aggiornamento e l’ammodernamento delle 
Banche Dati comunali, le quali costituiranno una base organizzata per il corretto prosieguo delle 
attività di gestione tributaria;  
CONSIDERATO che in questi giorni si provvederà a consegnare agli utenti il conteggio relativo 
all’IMU annualità 2024, e bisogna prevedere il costo per il servizio di spedizione tramite servizio 
postale;  
VISTA la proposta presentata da GE.S.E.L. Engineering S.r.l. di Cuorgnè (TO), con nota in data 
22/03/2024 – prot. 1326, per il servizio di postalizzazione posta massiva – ruolo IMU anno 2024, 
per un costo complessivo di € 622,55 importo esente IVA;  
VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi ai 
lavori, servizi e fornitura”, il quale stabilisce che è possibile procedere ad affidamento diretto di 
beni e servizi fino ad un importo di Euro 40.000,00;  
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  
VISTO il D.Lgs 30/03/2001 n. 165;  
VISTO lo Statuto Comunale;  
 

DETERMINA 
 
DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, alla società 
GE.S.E.L Engineering s.r.l. di Cuorgnè (TO), l’incarico del servizio di postalizzazione posta 
massiva a supporto alla gestione ordinaria dell’IMU anno 2024;  
DI ASSUMERE impegno di €. 622,55 per il servizio di postalizzazione massiva IMU anno 
2024 a favore della Società GE.S.E.L Engineering s.r.l. di Cuorgnè (TO), al codice 01.02.1 
capitolo 136/99 del Bilancio 2024 già approvato e di provvedere alla liquidazione mediante 
emissione di mandato di pagamento a favore della ditta stessa al ricevimento della fattura; 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione on line sul sito internet del Comune nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

La presente determina viene così sottoscritta  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to VANDONI Luca 
 
 

   
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Casalvolone, lì 26/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: VANDONI LUCA 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 09/04/2024 Il Segretario Comunale 

DOTT. PASSARO Armando 
 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi  
dal 09/04/2024                                al 24/04/2024. 
 
 
Casalvolone, lì 09/04/2024 
 

 
Il Messo Comunale 

 
F.to  

 


